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Metodologia: Rankingi uwzgledniaja

po kilkanascie kryteriéw. W przypadku
wiekszosci z nich kazdy bank mégt uzyskac
maksymalnie 10 pkt. Za niektére, mniej
istotne (np. mozliwos¢ ptatnosci mobilnych
albo przelewy ekspresowe), do zdobycia
byty maksymalnie dwa punkty. W przypadku
kont dla zamoznych dodatkowe przywileje
warte sg po 5 pkt. Liczba przyznanych
punktow jest podawana przy kazdym
kryterium, a nastepnie sumowana.

Banki zostaty uszeregowane po obliczeniu
facznej liczby punktow za wszystkie kryteria.
Uwaga: Z powodu réznych pozioméw
oprocentowania kont oszczednosciowych
oraz ROR wartos$¢ punktow w tych
kategoriach uwzglednia nie tylko mozliwe
do uzyskania najnizsze i najwyzsze

odsetki, ale takze saldo (niewidoczne

w tabeli), od ktérego sg one liczone.
Punkty za karty debetowe uwzgledniajg
warunki zwolnienia z optat.

Konta dla tradycyjnych

Bank Nazwa konta

Alior Bank Konto Wyzszej Jakosci
PKO BP Konto bez granic

Bank Pocztowy Pocztowe Konto ZawszeDarmowe
BPH Kapitalne konto
Eurobank Konto active

BPS wygodneKonto

Getin Bank Getin UP

T-Mobile UB T-Mobile Konto

BIZ Bank Konto osobiste

BZ WBK Konto 1-2-3

BGZ Plan Aktywny

Raiffeisen Polbank Wymarzone Konto

BNP Paribas Konto Dobrze Dobrane
Idea Bank Konto Idealne

Plus Bank Konto Lider

Deutsche Bank db Open

Millennium Bank Konto 360°

ING Konto z Lwem Komfort
neoBank neoKONTO Prestiz

Pekao SA Eurokonto Aktywne Plus
Credit Agricole PROSTOoszczedzajace PLUS
mBank mKonto Multi
CitiHandlowy CitiKonto

Bank Ochrony Srodowiska | Konto bez kantéw

Konta dla zamoznych

Bank Nazwa konta

BPH Konto Maksymalne
Eurobank Konto Prestige

BGZ Konto Bardzo Osobiste
Alior Bank Wariant: Konto osobiste
PKO BP Konto AURUM

Raiffeisen Polbank Konto Premium

Deutsche Bank db Life

CitiHandlowy Citi Priority

mBank mKonto Aquarius Intensive
BZ WBK Konto VIP

ING Konto z Lwem Premium
BPS VIPKonto

Credit Agricole PROSTOoszczedzajace PREMIUM
Bank Ochrony Srodowiska | EKOkonto VIP

Pekao SA Eurokonto Premium Plus

Millennium Bank

Konto Prestige

SUMA
109
98
96
95
94

SUMA
115

Konta dla internetowych

Lp. Bank Nazwa konta SUMA
1 T-Mobile UB T-Mobile Konto 7
2 | Raiffeisen Polbank Wymarzone Konto 61
3| ING Konto z Lwem Direct 60
4 | Bank SMART SMART Konto 58
5 | Deutsche Bank dbNET 57
6 | BZWBK Konto Godne Polecenia 56

Getin Bank Getin UP 56
Volkswagen Bank Konto e-direct 56
Getin Online Konto Swobodne 56
Orange Finanse Konto Osobiste 56
11 | Inteligo Konto Inteligo 54
12 | Idea Bank Konto Idealne 53
Bank Pocztowy Pocztowe Konto ZawszeDarmowe 53
14 = mBank eKonto 52
15 | BGZ Konto Nr 1 51
Plus Bank Konto Plus 51

17 | neoBank neoKONTO 50

18 | PKOBP Konto za Zero 48

19  BPH Lubie To! Konto 45

20 | Bank Ochrony Srodowiska | EKOkonto internetowe 43

21 | Pekao SA Eurokonto Net 35

Standardowa ~ Warunki

opfata za zapewniajace

prowadzenie  darmowe prowadzenie

12z 4 Wplywy mies. 2500 zt lub obrét kartami 700 zt mies. 6
15z 3 Brak mozliwosci 0
0zt 10  Zawsze darmowe 10
9,99 7 5  Brak mozliwosci 0
9z 6  Wptywy mies. 1500 zt lub saldo 15 000 zt 7
9z 6  Wplywy mies. 5000 zt 2
0zt 10  Zawsze darmowe 10
0zt 10  Zawsze darmowe 10
14 7 Obrt kartami 300 zt mies. 9
20z 0 Wplywy mies. 2000 zt 5
257 0 Saldo 9000 zt 6
0zt 10  Zawsze darmowe 10
9z 6  Wplywy mies. 1000 zt 7
0zt 10  Zawsze darmowe 10
24 9 Obrot kartami 500 zt mies. 8
0zt 10  Zawsze darmowe 10
8z 6  Wplywy mies. 1000 zt + jedna pfatnosc karta mies. 6
1z 4 Brak mozliwosci 0
30z 0  Brak mozliwosci 0
9,99 zt 5 Brak mozliwosci 0
9,90zt 5 Wplywy mies. 1500 zt 6
9z 6  Brak mozliwosci 0
12z 4 Wplywy mies. 3500 zt 3
2z 4 Brak mozliwosci 0
Otwarcie Miesieczne wptywy  Saldo $rodkow
kontabez  Standardowa  zapewniajace zZapewniajace
warunkéw  opfata za darmowe darmowe
wstepnych  prowadzenie  prowadzenie prowadzenie
TAK 10 19,99z 6 7500z 5  Brak mozliwosci
TAK 10 21z 6 3000z 8 50000zt

TAK 10 2450z 5 5000zt 6 100000zt

TAK 10 8z 8 2000z 9  Brak mozliwosci
TAK 10 25z 5 9000z 4 150000zt

TAK 10 49z 1 10000z 3 200000z

TAK 10 25z 5 Brakmozliwosci 0  Brak mozliwosci
TAK 10 25z 0 5000z 6 30000zt

TAK 10 49,50z 1 10000z 3 200000z

TAK 10 30z 4 10000z 3 Brak mozliwosci
NIE 0 0z 10 10000zt 3 150000z

TAK 10 15z 7 10000zt 3 Brak mozliwosci
TAK 10 14,90z 7 10000zt 3 Brak mozliwosci
TAK 10 50z 1 5000z 6  Brak mozliwosci
NIE 0 179# 6 Brakmozliwosci 0  Brak mozliwosci
TAK 10 70zt 0 10000z 3100000zt

Oprocentowanie
Srodkow

naROR
0,00-3,00 5
0,37-1,50 10
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,00 0
0,01 0
0,10 1
0,01 0
0,00 0
0,00 0
0,01 0

Oprocentowanie
Srodkow
naROR
0,00

0,01

0,00

0,00
0,00-2,00
0,00

0,00
0,00-3,00
0,00-2,00
0,00-3,00
0,00
0,37-1,50
0,00

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,01

y
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Oprocentowanie
Srodkow
na ROR
0,01
0,00-4,00
0,00

0,00

0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

0,00

0,00
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Oprocentowanie
Srodkéw

na koncie
oszczednosciowym
1,04
0,75-1,80
1,20-2,50
1,65-2,15
0,25-1,00
0,75-1,00
1,50-4,00
1,00-1,50
1,50-1,90
0,60-1,15
1,00-2,30
1,50-4,00
0,65-1,50
0,50-1,00
0,50
1,60-2,10
1,60
0,30-1,25
0,25
1,00-1,50
0,20-0,70
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Oprocentowanie
$rodkow na koncie
oszczednosciowym
0,94-2,25
0,30-1,25
0,65-1,50
0,75

0,00-1,80
1,65-2,25
1,50-4,00
1,04

1,00-2,60
0,75-1,00
0,50

0,75-1,80
1,25

1,50-4,00
1,60-2,10
0,25-1,00
2,50-3,00
1,20-2,50
1,60

0,20-0,70
0,14-2,00
0,50-1,00
0,10-2,00
1,00-1,50

—
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Oprocentowanie
srodkow na koncie
oszczednosciowym
0,75-2,75 10
0,00-1,80
0,50
0,94-2,25
0,80-1,45
0,80-1,20
0,50-1,00
0,10-2,00
0,50-1,00
0,75-1,00
1,00-1,60
0,25-1,00
0,14-2,00
1,00-1,50
0,50-1,00
0,80-1,40
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Przelew ELIXIR

do innego banku
(przez internet)

0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0zt
0-0,40 zt 8
0zt
0zt
0zt
0zt

Przelew ELIXIR
doinnego
banku (zlecany
w oddziale)
0zt

0zt

257

0zt

T#

2,50t
599zt
10z

27

8z

0zt

10z

S5z

4,99z

1z

10z
799z

9z

S5z

499z
8,90zt

47

10z

S5z

10
10

-
w o

-
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Darmowy
limit
kredytowy
w rachunku
2500z 1
0zt

0z

0zt

0zt

1000 zt

0zt

0zt

0z

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt

0zt
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Prowizja

z7a wypfate
zbankomatu
Za granicy
Bezptatnie 10
3 proc. 4
3 proc. 4
Bezptatnie 10
Bezpfatnie 10
S5z 7
45proc. 1
10zt 4
2 proc. 5
10zt 4
3 proc. 4
2 proc. 5
1 proc. 8
3 proc. 4
3 proc. 4
10zt 4
3 proc. 4
3 proc. 4
25proc. 5
3 proc. 4
4 proc. 2

Siec
placowek
Duza 8
Bardzoduza 9
Ogromna 10
Srednia
Srednia
Bardzo duza
Srednia
Niewielka
Niewielka
Duza
Srednia
Srednia
Srednia
Niewielka
Niewielka
Srednia
Srednia
Srednia
Niewielka
Bardzo duza
Srednia
Niewielka
Niewielka
Niewielka
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Ustugi
assistance/
concierge

Realizacja Optata Bankomaty
polecenia Realizacja zakarte bezprowizyjne
zaptaty zlecenia statego  debetowa w Polsce
0zt 10 0z 10 0-6z 5 Wszystkie 10
0zt 10 0z 10 3z 0 Wszystkie 10
0zt 10 0z 10 0-7z# 5 Wszystkie 10
5z 0 o0z 10 o0z 10 Wszystkie 10
0zt 10 o0z 10 0-10z 2 Wszystkie 10
0z 10 oz 10 0-5z 5 BZWBKiPKOBP 4
0z 10 0z 10 0-6,99z 5  EuronetiPlanet 5
0zt 10 0z 10 0z 10 Wszystkie (wyptata pow. 400 zt) / Brak (wyptata ponizej 400 zt) 5
0z 10 o0z 10 2,97 0 Wszystkie 10
0z 10 o0z 10 o0z 10  Brak/Wszystkie (za 5 zt mies.) 2
0zt 10 0z 10 0-4z 7 PKOBPiBZWBK 4
0zt 10 0z 10 0-5z 6  Tylko w oddziatach banku 1
0z 10 oz 10 0-5z 5 PKOBP,BZWBK i Planet 4
0zt 10 o0z 10 0-6z 5 Euronet, BZ WBK i Planet 6
0zt 10 0z 10 0-9z 3 Wszystkie 10
0zt 10 o0z 10 0-9z 3 Euronet 4
0-0,40z 8 050z 8 0-150z 8  Wybrane przez bank 2
0zt 10 0z 10 0-690z 5 PKOBP 3
17 5 24 3 0-6z 7 Wszystkie 10
0z 10 050z 8 4 0 Euronet 4
0z 10 1# 5 1,99-3,98z7 0 Pekao SA 2
Realizacja Papierowy Prowizja
Realizaga zleceniastatego ~ wyciagwysta-  Wyptata Optata Bankomaty za wyptate
polecenia (ustanowionego  nydo domu gotowki za karte bezprowizyjne zbankomatu
zaplaty  woddziale) (miesieczny)  wplacowce banku debetowa w Polsce za granica
0z 10 oz 10 0z 10 0z 10 0z 10 Wszystkie 10 0z 10
0z 10 oz 10 0z 10 0z 10 0z 10 Wszystkie 10 0z 10
0oz 10 0z 10 5z# 5 0 10 0-5z# 5 PKOBPBZWBKiPlanet 4 1proc. 8
0z 10 oz 10 0z# 10 0z# 10 0z# 10 Wszystkie 10 0z 10
0z 10 0z 10 2# 8 0z 10 0-345z# 7 Wszystkie 10 5z# 7
124 6 1z 6 0z 10 0z 10 0z 10 Wszystkie 10 2proc. 5
0z 10 0z# 10 2,997 7 0z# 10 0-699zt 5 EuronetiPlanet 5 45proc. 1
0z 10 oz 10 Brakustugi 0 0z 10 0-6z 5 Wszystkie 10  Bezptatnie 10
0z 10 oz 10 0z 10 0z 10 0-5z 5 BZWBK 2 5# 7
0z 10 oz 10 0z 10 0z# 10 0-5z 5 BZWBKiPKOBP 4 5z# 7
0z 10 oz 10 6z 4 0z 10 0z 10 Wszystkie 10 0z 10
0z 10 0z 10 5z# 5 0ztlub02proc. 5 3zt 0 Wszystkie 10 3proc 4
0z 10 0z 10 0z 10 0z 10 0-6z7 5 Wszystkie (4xw mies.) 8 3proc. 4
0z 10 oz 10 499z 5 04 10 0-5z 6 Tylkow oddziatachbanku 1 2 proc. 5
0z 10 oz 10 10z 0 0z 10 0-2z 8  Euronet 4 3proc. 4
0z 10 150z 4 0z 10 0z 10 0z 10  EuronetiDeutscheBank 5 2 proc. 5
0z 10 0z 10 5z# 5 0z 10 0-7# 3 Millennium 2 25proc. 5
0z 10 o0z 10 0z 10 0z 10 0-7z 5 Wszystkie 10 3proc. 4
0z 10 050z 8 0z 10 0z 10 0z 10 Wszystkie 10 3proc. 4
0zt 10 0z# 10 0z 10 0z 10 0,99-298z 0 PekaoSA 2 4proc. 2
0z 10 2z# 2 590z 4 oz 10 0-790zt 4 Wszystkie 10 5z 7
0z 10 o0# 10 5z# 5 0z 10 3z# 0 CEuronet, BZWBKiPlanet 6 5z 7
0z 10 oz 10 5# 5 0 10 6z 0 Wszystkie 10 0z 10
0z 10 050z 8 0z 10 0z 10 47 0 Euronet 4 3proc 4
Przelew ELIXIR Prowizja Prowizja za
doinnego Przelew Optata Bankomaty za wypfate przewalutowanie
banku (przez ~ SEPA(przez  zakarte bezprowizyjne zbankomatu  transakdji Siec
internet) internet) debetowa w Polsce za granica zagranicznych placéwek
0zt 10 10z 5 0z 10 Wszystkie 10 0z 10 Oproc. 10  Srednia 4
0zt 10 10z 5 0395z 8 Wszystkie 10 0z 10 Oproc. 10  Srednia 4
0zt 10 o0z 10 o0z 10 Wszystkie 10 o0z 10 Oproc. 10  Srednia 4
0zt 10 5z 8 6-14z 0 Wszystkie 10 o0z 10 Oproc. 10 Duza 8
0zt 10 8z# 6 0z 10 Wszystkie 10 0z# 10 Oproc. 10 Bardzo duza 9
0zt 10 3z# 9 0z# 10 Wszystkie 10 0z 10 Oproc. 10 Srednia 3
0zt 10 5z# 8 0-10z 5  Wszystkie 10 0z 10 Oproc. 10  Srednia 2
0zt 10 5# 8 0z 10 Wszystkie 10 0z 10 Oproc. 10 Niewielka 0
0zt 10 5z 8 oz 10 Wszystkie 10 o0z 10  59proc. 0 Niewielka 1
0zt 10 8z 6 0zt 10 Wszystkie 10 o0z 10 238 proc. 0 Duia 8
0zt 10 5# 8 0z# 10 Wszystkie 10 3proc. 0 Oproc. 10 Srednia 4
0zt 10 10z 5 0z 10 Wszystkie 10 0z 10 3proc. 0 Bardzoduza 9
0zt 10 5z# 8 0z 10 Wszystkie 10 0z 10 2proc. 0 Srednia 4
0zt 10 5# 8 0z# 10 Wszystkie 10 0z 10 2,5 proc. 0 Niewielka 1
0zt 10 9,90z 5 04 10 EuronetiPekao 5 4proc. 0 Oproc. 10 Bardzo duza 9
0zt 10 5z# 8 o0z 10 Wszystkie 10 25proc. 0 2proc. 0 Srednia 4

w cenie konta

TAK
TAK
TAK
TAK
NIE
TAK
TAK
NIE
TAK
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
TAK
NIE

Przelewy
ekspre-  Przelewy
sowe Express
BlueCash  ELIXIR
TAK 2 TAK 2
TAK 2 NE 0
TAK 2 TAK 2
NE 0 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 TAK 2
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
NIE. 0 TAK 2
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
NE 0 NE 0
NIE 0 TAK 2
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
Przelewy
ekspre-  Przelewy
sowe Express
BlueCash  ELIXIR
TAK 2 TAK 2
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 TAK 2
TAK 2 NE 0
TAK 2 TAK 2
NE 0 NE 0
TAK 2 TAK 2
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
NE 0 NE 0
NE 0 TAK 2
NE 0 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 TAK 2
TAK 2 TAK 2
TAK 2 TAK 2
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
TAK 2 NE 0
NE 0 TAK 2
TAK 2 NE 0

Inne

przywileje

Ubezpieczenie w podrozy

Blik/
1KO/
PeoPay
NIE
NIE
TAK
NIE
NIE
TAK
TAK
NIE
TAK
TAK
TAK
NIE
NIE
TAK
NIE
NIE
TAK
TAK
NIE
NIE
TAK
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Blik/
1KO/
PeoPay
TAK
TAK
NIE
NIE
NIE
NIE
TAK
NIE
NIE
TAK
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
TAK
TAK
TAK
TAK
NIE
TAK
NIE
NIE
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Program Rodzina i przyjaciele

Pakiet bezpieczenistwa
Brak

Program rabatowy
Brak

Ubezpieczenie karty

Do wyboru dodatkowe pakiety ustug

Program rabatowy

Bezptatne prowadzenie rachunku maklerskiego

Program lojalnosciowy
Brak
Brak

Porady prawnika online za 10 zt mies.

Program rabatowy
Program rabatowy

Moneyback/
Program
premiowy
TAK

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

TAK

NIE

NIE

TAK

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

TAK

NIE

NIE

TAK

NIE

NIE
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Moneyback/
Program
premiowy
NIE

NIE

NIE

NIE

TAK

NIE

TAK

TAK

NIE

TAK

NIE

NIE

TAK

NIE

TAK

NIE

TAK

TAK

NIE

NIE

NIE

NIE

NIE

TAK
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